[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по вопросам социального обеспечения, соблюдения пенсионных прав, оказания медицинской помощи и профессиональной деятельности трудящихся государств – членов Евразийского экономического союза

			Утративший силу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 апреля 2016 года № 49. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 июля 2017 года № 86

      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18.07.2017 № 86.

      1. Внести в состав Консультативного комитета по вопросам социального обеспечения, соблюдения пенсионных прав, оказания медицинской помощи и профессиональной деятельности трудящихся государств – членов Евразийского экономического союза, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 августа 2015 г. № 76, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

От Республики Казахстан

Жунусова

Дана Бейсеновна

–

и.о. заместителя председателя правления Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен"

Умытбаев

Берик Алтаевич

–

директор Представительства Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен" в Российской Федерации

От Кыргызской Республики

Куйкеев

Эрик Асанович

–

заместитель Министра труда

и социального развития Кыргызской Республики

Мурзалиев

Амангельди Джолдошбекович

–

заместитель Министра здравоохранения Кыргызской Республики

Шадыханов

Калыс Токтосунович

–

статс-секретарь Министерства образования и науки Кыргызской Республики

От Российской Федерации

Нечепоренко

Юрий Алексеевич

–

заместитель председателя Федерального фонда обязательного медицинского страхования;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:

Абдикаримова

Салтанат Джаксылыковна

–

заместитель директора Департамента по вопросам занятости Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен"

Асанбаев

Алмазбек Жолчуевич

–

заместитель председателя Государственной службы миграции при Правительстве Кыргызской Республики;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Сукурова Н.Н.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig